



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

MS Gardinhylden ApS

**Herlev Hovedgade 97
2730 Herlev**

CVR nr. 28 29 35 50

**Årsrapport for 2013
8. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

10. juli 2014

Michael Andersen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2013 til 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2013	11
Balance pr. 31. december 2013	12
Egenkapitalopgørelse for 2013	14
Noter	15

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

MS Gardinhylden ApS
Herlev Hovedgade 97
2730 Herlev

CVR nr.: 28 29 35 50
Stiftet: 13. december 2004
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Michael Andersen, Rødkælkevej 118, 2600 Glostrup

Bankforbindelse:

Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive handel, håndværk og industrivirksomhed, samt besidde ejerandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. -374, anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2013/2014.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, herunder ved indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder. I den forbindelse er udviklingen i selskabets associerede selskab af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i selskabet.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2013

	Note		2012 t.kr.
Bruttoresultat		1.600.484	1.914
Personaleomkostninger	2	-1.623.607	-1.572
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver	3	<u>-213.722</u>	<u>-153</u>
Resultat af ordinær primær drift		-236.845	189
Finansielle indtægter	4	71.467	56
Finansielle omkostninger		<u>-274.010</u>	<u>-178</u>
Ordinært resultat før skat		-439.388	67
Skat af årets resultat	5	<u>65.421</u>	<u>-20</u>
Årets resultat		<u>-373.967</u>	<u>47</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-373.967</u>	<u>47</u>
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>-373.967</u>	<u>47</u>

Balance pr. 31. december 2013

Aktiver	Note		2012 t.kr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	6	763.248	916
Immaterielle anlægsaktiver i alt		763.248	916
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	501.828	0
Materielle anlægsaktiver i alt		501.828	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	61.449	61
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.449	61
Anlægsaktiver i alt		1.326.525	977
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		250.000	375
Varebeholdninger i alt		250.000	375
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.104.559	785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		980.940	898
Andre tilgodehavender		400.000	661
Tilgodehavende skat		0	2
Tilgodehavender i alt		2.485.499	2.346
Likvide beholdninger		33.091	22
Omsætningsaktiver i alt		2.768.590	2.743
Aktiver i alt		4.095.115	3.720

Balance pr. 31. december 2013

Passiver	Note	2012 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-160.346	118
Egenkapital i alt	-35.346	243
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelse til udskudt skat m.v.	0	66
Hensatte forpligtigelser i alt	0	66
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	9 1.302.827	1.274
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	1.302.827	1.274
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Langfristet gæld, der forfalder indenfor 1 år	9 140.000	0
Sambeskatningsbidrag	17.267	17
Kreditinstitutter	362.332	368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.298.734	1.407
Anden gæld	1.009.301	345
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.827.634	2.137
Gældsforpligtigelser i alt	4.130.461	3.411
Passiver i alt	4.095.115	3.720
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	
Operationel leasing	11	
Ejerforhold	12	

Egenkapitalopgørelse for 2013

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	117.920
Korrektioner primo	0	95.701
Reguleret egenkapital	125.000	213.621
Overført fra resultatdisponeringen	0	-373.967
Totalindkomst i alt	0	-373.967
 Egenkapital 31. december 2013	 125.000	 -160.346
 Samlet egenkapital 31. december 2013		 <u><u>-35.346</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2009</u>	<u>Regnskabs- året 2010</u>	<u>Regnskabs- året 2011</u>	<u>Regnskabs- året 2012</u>	<u>Regnskabs- året 2013</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, da man arbejder på at øge omsætningen og reducere omkostningerne. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive indført inden den 31. december 2014.

		2012 t.kr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.551.738	1.469
Pensioner	48.480	49
Sociale bidrag og personalemkostninger	23.389	54
Personalemkostninger i alt	1.623.607	1.572
3 Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver	152.650	153
Materielle anlægsaktiver	61.072	0
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	213.722	153
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	33.516	47
Renteindtægter i øvrigt	0	9
Øvrige finansielle indtægter	37.951	0
Finansielle indtægter i alt	71.467	56
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	3
Regulering af udskudt skat	-65.421	17
Skat af årets resultat i alt	-65.421	20

Noter

		2012 t.kr.		
6 Goodwill				
Anskaffelsessum, primo	1.526.498	1.526		
Anskaffelsessum, ultimo	1.526.498	1.526		
Af-/nedskrivninger, primo	-610.600	-458		
Årets afskrivninger	-152.650	-152		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-763.250	-610		
I alt	763.248	916		
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb	617.450	0		
Afgang i årets løb	-54.550	0		
Anskaffelsessum, ultimo	562.900	0		
Årets afskrivninger	-61.072	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-61.072	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	501.828	0		
8 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	61.449	49		
Tilgang i årets løb	0	12		
Anskaffelsessum, ultimo	61.449	61		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.449	61		
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
9 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	140.000	1.000.000	302.827	1.442.827
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	140.000	1.000.000	302.827	1.442.827

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 388 er der ejendomsforbehold i aktiv, hvis regnskabsmæssige værdi, udgør: t.kr. 482.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 1.417 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.327. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver t.kr. 763.

Materielle anlægsaktiver t.kr. 502.

Finansielle anlægsaktiver t.kr. 61.

11 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 59 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.555 tkr., i alt 210 tkr.

Restløbetid i 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2.384 tkr., i alt 129 tkr.

12 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

MS Gardinhylden Holding ApS, Herlev Hovedgade 97, 2730 Herlev